
 
 

 
 
Fascynują Cię rozwiązania oferowane przez oprogramowanie CAD/CAM? Czy wierzysz, że 

piękny uśmiech może zmienić życie człowieka? Czy chcesz być częścią zespołu, który 

nieustannie przesuwa granice tego, co możliwe? 

 

Align Technology jest pionierem w technice dentystycznej. Jako światowy lider w produkcji 

alignerów ortodontycznych zmieniamy więcej niż tylko uśmiechy naszych pacjentów. Dzięki 

nowatorskim produktom jak Invisalign Clear Aligner, skaner wewnątrzustny iTero Intraoral oraz 

Orthocad Digital Services pomagamy dentystom i ortodontom w osiągnięciu pożądanych 

wyników leczenia i zadowolenia pacjentów. 

 

 

Obecnie poszukujemy kandydatów na stanowisko: 

 

  

Technik dentystyczny - CAD Designer 
Miejsce pracy: Wrocław / Psie Pole 

 

Osoba na tym stanowisku będzie miała możliwość: 

 Tworzenia planów leczenia dla ortodontów i stomatologów w programach CAD/CAM 

 Ciągłego doskonalenia procesu tworzenia modeli 3D 

 Działania zgodnie z najlepszymi praktykami w celu utrzymania jak najwyższej jakości 

oferowanych produktów 

 Zdobycia niezbędnej wiedzy i umiejętności w zakresie oprogramowania CAD/CAM 

 Bycia ekspertem, doradcą i partnerem dla lekarzy, klientów i współpracowników 

 

Od kandydatów oczekujemy: 

 Wykształcenia na kierunku technik dentystycznych, asysta stomatologiczna, higiena 

zębów lub doświadczenia w tym obszarze. 

 Bardzo dobrej znajomości języka angielskiego – warunek konieczny 

 Znajomość programów CAD/CAM – mile widziane  



 

Dołącz do naszego zespołu jeśli chcesz: 

 Pracować z ekskluzywnym produktem w międzynarodowym środowisku 

 Rozwijać swoje kompetencje przez uczestnictwo w zaawansowanych szkoleniach 

 Pracować w dynamicznie rozwijającej się firmie oferującej innowacyjne rozwiązania 

w zakresie korekcji zębów 

 Pracować w firmie która oferuje stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, 

atrakcyjne wynagrodzenie, pakiet benefitów oraz nowoczesne szkolenia 

 

 

Osoby zainteresowane proszę o kontakt na mwiewiorko@aligntech.com 


